
DIRITTO DEL LAVORO 
(cattedra A-D) 

RICEVIMENTO 

Prof. Maria Teresa Carinci Martedì  ore 15.00 –16.00 

Dott. Greta Cartoceti 
 

Su appuntamento 
greta.cartoceti@unimi.it 

Dott. Alessandra Ingrao Su appuntamento 
Alessandra.ingrao@unimi.it 

 

DIRITTO DEL LAVORO 
(cattedra E-N) 

RICEVIMENTO 

Prof. Armando Tursi Venerdì ore 12.30 - 14.30 

Dott. Francesca Marinelli Su appuntamento 
francesca.marinelli@unimi.it 

Dott. Michele Squeglia Su appuntamento 
Michele.squeglia@unimi.it 

 

DIRITTO DEL LAVORO 
(cattedra O-Z) 

RICEVIMENTO 

Dott. Giuseppe Ludovico Lunedì ore 11.00 – 12.00 

Dott. Gionata Cavallini Su appuntamento 
gionata.cavallini@unimi.it 

 

TRADE 
LIBERALIZATION AND 
LABOUR RIGHTS 

RICEVIMENTO 

Prof. Maria Teresa 
Carinci 

Martedì  ore 15.00 –16.00 

Dott. Francesca Marinelli Su appuntamento 
francesca.marinelli@unimi.it 

 

DIRITTO DEL LAVORO 
PROGREDITO PRIVATO 

RICEVIMENTO 

Prof. Maria Teresa Carinci Martedì  ore 15.00 –16.00 

D.ssa Azzurra De Salvia su appuntamento 
azzurra.desalvia@unimi.it 

D.ssa Giulia Marchi Su appuntamento 
giulia.marchi@unimi.it 

 

DIRITTO DELLA 
PREVIDENZA SOCIALE 

RICEVIMENTO 

Prof. Armando Tursi Venerdì ore 12.30 - 14.30 

Dott. Giuseppe Ludovico Lunedì ore 11.00 – 12.00 

Dott. Michele Squeglia Su appuntamento 
Michele.Squeglia@unimi.it 

 

DIRITTO DEL LAVORO 
DEI SERVIZI GIURIDICI 

RICEVIMENTO 

Prof. Lucio Imberti Lunedì ore 12.20  

Dott. Matteo Avogaro Su appuntamento 
matteo.avogaro@unimi.it 

 

 

DIRITTO DELLA 
SICUREZZA DEL 

LAVORO 

RICEVIMENTO 

Dott. Bruno Giordano Lunedì ore 9.00 

Dott. Clemente Davide la 
Porta 

su appuntamento 
clemente.laporta@unimi.it 

 

ATTI GIURIDICI E 
PROCESSO CIVILE 
(DIRITTO DEL 
LAVORO) 

RICEVIMENTO 

Prof. Simone Emiliani Su appuntamento 
simone.emiliani@unimi.it 

 

 

DIRITTO SINDACALE E 
RELAZIONI 

INDUSTRIALI 

RICEVIMENTO 

Prof. Lucio Imberti Lunedì ore 12.20 

Dott. Matteo Avogaro Su appuntamento 
matteo.avogaro@unimi.it 

 

EUROPEAN LABOUR 
LAW 

RICEVIMENTO 

Prof. Antoine Jacobs rivolgersi in segreteria 

Dott. Francesca Marinelli su appuntamento 
francesca.marinelli@unimi.it 

 

Collaboratori RICEVIMENTO 

Dott. Daniele Fumagalli su appuntamento 
fumagallidaniele@alice.it 

Dott. Chiara Zecchetto su appuntamento 
etzecch@tin.it 

Dott. Simone Emiliani  

 

mailto:francesca.marinelli@unimi.it
mailto:francesca.marinelli@unimi.it
mailto:azzurra
mailto:clemente.laporta@unimi.it
mailto:francesca.marinelli@unimi.it
mailto:fumagallidaniele@alice.it
mailto:etzecch@tin.it

